
КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ЗМЕИНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО   

                                 КРАЯ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ 
 

МБОУ « ЗМЕИНОГОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 1» 

ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

                                                                        ПРИКАЗ 

 

02 сентября 2024 г.                г. Змеиногорск                                № 22       

                              

О создании комиссии по контролю 

за организацией и качеством питания обучающихся 

 

В целях контроля организации сбалансированного рационального питания 

обучающихся и воспитанников, охраны и укрепления их здоровья 

Приказываю: 

1. Утвердить состав комиссии по контролю за организацией и качеством  

питания обучающихся школы на 2024-2025 учебный год в следующем 

составе: 

Королёва Н.Н- зам директора по ВР; 

Серебрякова Т.Ю- председатель ПК школы; 

Бортникова К.А- представитель родительской общественности; 

Черепанова Н.В- представитель родительской общественности; 

 

2. Утвердить план работы комиссии по контролю за организацией и 

качеством питания на 2024-2025 учебный год(план прилагается) 

3.  

4. Возложить на комиссию решение следующих задач: 

- контроль за исполнением нормативных и правовых актов по организации 

питания обучающихся 

- контроль за организацией процесса  питания детей и качеством 

приготовленной продукции с целью сохранения и укрепления здоровья 

детей. 

- контроль за работой школьной столовой и исполнением муниципального 

контракта на организацию питания. 

      4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы                                                                          Чередова  Г.А      
         

 

 
 


